

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadane na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet

Zakázka: Stavební úpravy (modernizace) elektroinstalace - II. etapa

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

MONTEA CZ s.r.o.

Čížovská 487

397 01 Písek

IČ: **26073170**

DIČ: **CZ26073170**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			1 135 645,13
PSV			0,00
MON			785 177,83
Vedlejší náklady			90 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			2 010 822,96

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

0,00 CZK

v

dne

16.07.20

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
M2	Materiál - hrubá elektroinstalace	HSV			373 942,37
M3	Materiál - rozváděč	HSV			153 024,46
M4	Materiál - svítidla	HSV			189 344,47
M5	Materiál - zásuvky, spínače, ostatní	HSV			157 787,41
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			152 946,42
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			21 680,00
97	Prorážení otvorů	HSV			86 920,00
M21.2	Elektromontáže - hrubá elektroinstalace	MON			562 979,36
M21.3	Elektromontáže - rozváděče, připojení technologie	MON			128 105,18
M21.4	Elektromontáže - svítidla	MON			21 003,99
M21.5	Elektromontáže - spínače, zásuvky, ostatní	MON			73 089,30
VN	Vedlejší náklady	VN			90 000,00
Cena celkem					2 010 822,96

Položkový rozpočet



S:	Stavební úpravy (modernizace) elektroinstalace - II. etapa
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	M2	Materiál - hrubá elektroinstalace				373 942,37
1	34111102R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 16 mm2	m	100,00000	194,92	19 491,84
2	34111090R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 1,5 mm2	m	8,00000	18,27	146,19
3	34111038R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2	m	3 171,00000	17,97	56 991,75
4	34111032R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2	m	1 187,00000	11,17	13 255,47
5	34111031R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 B x 1,5 mm2	m	421,00000	11,17	4 701,39
6	34111000R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 2 x 1,5 mm2	m	60,00000	8,93	535,80
7	341450212R	Šňůra lehká s Cu jádrem CYLY H03 VV-F 3 x 1 mm2	m	241,50000	9,97	2 408,58
8	pol_109	Šňůra lehká s Cu jádrem CYLY H03 VV-F 2 x 0,15 mm2	m	338,00000		1 683,92
					4,98	
9	34145528R	Šňůra střední s Cu jádrem CGSG 3 x 2,50 mm2	m	10,00000	29,34	293,37
10	34145566R	Šňůra střední s Cu jádrem CGSG 5 x 1,50 mm2	m	10,00000	30,96	309,64
11	pol_3502	Kabel silový s funkční integritou při požáru, PRAFlaDur 5x1,5	m	50,00000		2 047,32
					40,95	
12	34142162R	Vodič silový pevné uložení CYA 50 mm2	m	20,00000	104,06	2 081,16
13	34142159R	Vodič silový pevné uložení CYA 16 mm2	m	55,00000	33,20	1 826,04
14	34142187R	Vodič pro pevné uložení CYA 6,00 mm2 zelený	m	120,00000	15,43	1 852,18
15	pol_3603	S/FTP kabel cat.6a drát	m	8 420,00000	15,65	131 781,42
16	pol_3680	Kabel sdělovací J-Y(ST)Y 2x2x0,8	m	30,00000	10,11	303,43
17	pol_3681	Kabel sdělovací W-4x0,22+2x0,5	m	179,00000	11,56	2 069,60
18	34571518R	Krabice univerzální z PH KU 68- 1901	kus	328,00000	6,09	1 997,91
19	34571551R	Víčko krabice z PVC V 68 d 83 mm	kus	19,00000	4,72	89,66
20	pol_132	POP Kopos KO 125 E/EQ02 KA KRABICE ODB. S EQ SVORK	kus	2,00000		597,61
					298,81	
21	345715822R	Krabice lištová LK 80x28/1	kus	14,00000	20,41	285,70
22	pol_873	Krabice lištová LK 80x28/2 pro dvojnásobné zás.	kus	10,00000	22,95	229,55
23	3457114705R	Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09110	m	2,00000	34,11	68,23
24	34571050R	Trubka elektroinstal. ohebná 2316/LPE-1 d 16 mm	m	609,00000	8,63	5 255,18
25	34571051R	Trubka elektroinstal. ohebná 2323/LPE-1 d 22,9 mm	m	340,00000	10,66	3 624,26
26	34572120R	Lišta vkladací z PVC délka 3 m LV 40x20	m	25,00000	20,10	502,43
27	34572177R	Lišta hranatá LHD 40x40, délka 3m	m	40,00000	38,37	1 534,83
28	34572178R	Lišta hranatá LH 60x40, délka 3m	m	10,00000	68,42	684,23
29	pol_4001	Drát. kabelový žlab 200x100, včetně držáků a spojovacího mat.	m	155,00000		55 199,90
					356,13	
30	pol_4002	Drát. kabelový žlab 100x100, včetně držáků a spoj. mat.	m	49,00000		15 858,46
					323,64	
31	pol_498	Příchytka Wapro HC-2 pro vázací pásku	kus	1 000,00000	1,24	1 240,80
32	pol_115	Páska stahovací	kus	2 000,00000	0,22	432,40
33	pol_115	Samolepící ochranná folie 0,5 x 100m modrá	kus	13,00000	487,30	6 334,85
34	35442150R	Svorka uzemňovací ZSA16 32 x 29 x 2 mm	kus	25,00000	12,29	307,15
35	35443118R	Pásek měděný páska Cu	m	9,00000	56,14	505,23
36	58541233R	Sádra stavební šedá G - 2 - BII bal. 30 kg	t	0,30000	3893,29	1 167,99
37	142 R00	Přirážka za prořez kabelů	%	5,00000	2189,79	10 948,93
38	111 R00	Mimostaveništní doprava čl.8-3a	%	3,60000	7027,21	25 297,97
Díl:	M3	Materiál - rozváděč				153 024,46
39	xxx	Rozváděč RP3.1, ,-----	xxx	0,00000		0,00
					0,00	
40	pol_3100	Rozvodnice pod omítku, EI30DP1Sm, min. 225 modulů	kus	1,00000	21136,46	21 136,46
41	pol_203	Hlavní vypínač 63A, 3P	kus	2,00000	313,70	627,39
42	pol_580	Pojistkový odpínač OPVP22-3	kus	2,00000	704,56	1 409,12
43	pol_581	Pojistka válcová PV22 125A gG	kus	6,00000	49,55	297,28
44	pol_205	S vodič přepětí TYP 2, (např. DEHNguard M 275 FM)	kus	2,00000	5047,57	10 095,15
45	pol_206	Hybridní stykač 1P+N, s ruč.ovl, iCT+ 20A	kus	2,00000	1117,53	2 235,06

46	pol_207	Pomocný kontakt k jističi, 1x přepínací	kus	1,00000	137,05	137,05
47	pol_583	Proudový chránič, 2P, 40A, 30mA, 10kA, typ: A	kus	32,00000	1177,63	37 684,22
48	pol_582	Proudový chránič, 4P, 40A, 30mA, 10kA, typ: A	kus	6,00000	1128,79	6 772,74
49	35822001015R	Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-16B-1	kus	56,00000	116,75	6 537,89
50	35822001013R	Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-10B-1	kus	10,00000	137,05	1 370,52
51	35822001012R	Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-6B-1	kus	1,00000	163,95	163,95
52	35822001010R	Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-2B-1	kus	1,00000	265,98	265,98
53	xxx	Rozváděč RP3.2, ,-----	xxx	0,00000	0,00	0,00
54	pol_3100	Rozvodnice pod omítku, EI30DP1Sm, min. 150 modulů	kus	1,00000	15887,88	15 887,88
55	pol_203	Hlavní vypínač 63A, 3P	kus	2,00000	313,70	627,39
56	pol_580	Pojistkový odpínač OPVP22-3	kus	2,00000	704,56	1 409,12
57	pol_581	Pojistka válcová PV22 125A gG	kus	6,00000	49,55	297,28
58	pol_205	Svodič přepětí TYP 2, (např. DEHNguard M 275 FM)	kus	2,00000	5047,57	10 095,15
59	pol_206	Hybridní stykač 1P+N, s ruč.ovl, iCT+ 20A	kus	2,00000	1117,53	2 235,06
60	pol_207	Pomocný kontakt k jističi, 1x přepínací	kus	1,00000	137,05	137,05
61	pol_583	Proudový chránič, 2P, 40A, 30mA, 10kA, typ: A	kus	16,00000	1177,63	18 842,11
62	pol_582	Proudový chránič, 4P, 40A, 30mA, 10kA, typ: A	kus	3,00000	1128,79	3 386,37
63	35822001015R	Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-16B-1	kus	31,00000	116,75	3 619,19
64	35822001013R	Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-10B-1	kus	3,00000	137,05	411,16
65	35822001012R	Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-6B-1	kus	1,00000	163,95	163,95
66	35822001010R	Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-2B-1	kus	1,00000	265,98	265,98
67	xxx	Rozváděč RP3.3, ,-----	xxx	0,00000	0,00	0,00
68	pol_3120	Rozvodnice pod omítku min. 18 modulů, (např. Pragma PRA31118)	kus	1,00000	1148,77	1 148,77
69	pol_295	Hlavní vypínač 20A, 1P	kus	1,00000	195,91	195,91
70	pol_575	Pojistkový odpínač OPVP22-1	kus	1,00000	245,29	245,29
71	pol_581	Pojistka válcová PV22 125A gG	kus	1,00000	49,55	49,55
72	pol_205	Svodič přepětí TYP 2, (např. DG M TN 275), 2P	kus	1,00000	2283,18	2 283,18
73	35822001012R	Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-6B-1	kus	1,00000	163,95	163,95
74	pol_212	Napájecí zdroj 230V AC/ 12V AC na DIN	kus	1,00000	937,64	937,64
75	pol_220	Zvonek na DIN	kus	1,00000	334,38	334,38
76	xxx	Rozváděč RENESA 3/6+3/7, ,-----	xxx	0,00000	0,00	0,00
77	pol_3120	Rozvodnice pod omítku min. 54 modulů, (např. Pragma PRA31318)	kus	1,00000	1555,29	1 555,29
Díl: M4		Materiál - svítidla				189 344,47
78	pol_2009	Svítidlo přisazené LED, 1x41W, typ: D	kus	1,00000	2131,92	2 131,92
79	pol_2005	Svítidlo přisazené LED, 1x58W, typ: E	kus	49,00000	2233,64	109 448,23
80	pol_2006	Svítidlo přisazené LED, 1x36W, IP54, typ: F	kus	20,00000	1725,84	34 516,80
81	pol_2007	Svítidlo přisazené LED, 1x47W, IP54, typ: G	kus	3,00000	2030,40	6 091,20
82	pol_2003	Svítidlo přisazené LED, 1x41W, typ: K	kus	8,00000	2131,92	17 055,36
83	pol_2101	Svítidlo nouzové LED, přisazené, 3W, typ: NZ1	kus	8,00000	2512,62	20 100,96
Díl: M5		Materiál - zásuvky, spínače, ostatní				157 787,41
84	34535400R	Strojek spínače 1pólového Tango 3558-A01340 řaz.1	kus	30,00000	87,81	2 634,44
85	34535444R	Strojek spínače střídavého Tango 3559-A06345 řaz.6	kus	24,00000	88,22	2 117,26
86	34535446R	Strojek spínače křížového Tango 3559-A07345 řaz.7	kus	6,00000	127,92	767,49
87	34536700R	Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B10	kus	104,00000	19,69	2 048,07
88	34536490R	Kryt spínače Tango 3558A-A651	kus	60,00000	31,47	1 888,27
89	34536494R	Kryt spínače Tango 3558A-A653	kus	11,00000	45,38	499,22
90	34535455R	Strojek tlačítkového spínače, řaz.1/So 3559-A21345	kus	11,00000	93,30	1 026,25
91	34536600R	Doutnavka orientační 1784-0-0545 CZ	kus	8,00000	108,12	864,95
92	34551614R	Zásuvka Tango 5519A-A02357	kus	33,00000	103,04	3 400,41
93	34551622R	Zásuvka dvojnásobná Tango 5513A-C02357	kus	92,00000	151,77	13 963,06
94	34551633R	Zásuvka Tango 5592A-A2349B, s ochranným kolíkem, s clonkami, s ochranou před přepětím	kus	67,00000	780,16	52 270,88
95	pol_963	Rozbočovací krabice - A-box 60	kus	25,00000	170,55	4 263,84

96	pol_453	Bojlerová vývodka	kus	15,00000	113,70	1 705,54
97	pol_5002	Rack 19'', 45U, 800x800x2096mm, jednoduché dveře	kpl	1,00000		14 004,68
98	pol_5003	Optická vana 24 lc	kpl	1,00000	14004,68	2 538,00
99	pol_5003	Patch panel, CAT.6A, 24 portů, do RACKu	kpl	7,00000	2538,00	11 830,84
100	pol_8001	Dvozásuvka Tango 2xRJ45 cat6 STP bílá, včetně rámečku	kus	66,00000	1690,12	19 857,14
101	pol_431	Elektrický dveřní vrátný 12V AC, (např. FAB Profi 1221 8-12V AC/DC)	kus	1,00000	300,87	836,52
102	xxx	EZS kategorie III., -----	xxx	0,00000	836,52	0,00
103	pol_5303	PIR čidlo	kus	5,00000	0,00	8 210,90
104	pol_5305	Klávesnice	kus	1,00000	1642,18	7 371,48
105	xxx	VZT, -----	xxx	0,00000	7371,48	0,00
106	pol_440	Malý axiální ventilátor, potrubí 150mm, s doběhem, (např. DECOR 300 CRZ IPX4)	kus	1,00000	0,00	3 293,31
107	pol_1351	Prostorový termostat pro chlazení, (např. RTR 6721)	kus	1,00000	3293,31	1 085,25
108	xxx	Elektrické splachování pisoárů (příprava, napájecího zdroje),-----	xxx	0,00000	1085,25	0,00
109	pol_460	Instalační krabice vč. Nap. Zdroje 230 V - 24 V	kpl	1,00000	0,00	1 309,61
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				152 946,42
110	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	m	2 134,00000	38,47	82 103,94
111	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	640,20000	110,66	70 842,48
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.				21 680,00
112	pol_500	Kompletní pokrytí podlah ochrannou PVC fólií	m2	542,00000	40,00	21 680,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				86 920,00
113	974031121R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	2 173,00000	40,00	86 920,00
Díl: M21.2		Elektromontáže - hrubá elektroinstalace				562 979,36
114	pol_9501	Demontáž elektroinstalačních prvků, vč. ekologické likvidace	hod	50,00000	355,32	17 766,00
115	210800114R00	Kabel CYKY 750 V 5x16/25 mm2 uložený pod omítkou	m	100,00000	30,66	3 066,28
116	210810057R00	Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený	m	28,00000	35,64	997,79
117	210800115R00	Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	58,00000	23,96	1 389,71
118	210800106R00	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou	m	1 147,00000	23,96	27 482,81
119	210800105R00	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	589,00000	23,96	14 112,79
120	210810046R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený	m	2 024,00000	34,01	68 834,62
121	210810045R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	1 018,00000	34,01	34 621,37
122	210800101R00	Kabel CYKY 750 V 2x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	60,00000	23,96	1 437,64
123	210802412R00	Šňůra CGSG 3 x 2,50 mm2 volně uložená	m	10,00000	15,84	158,39
124	210802427R00	Šňůra CGSG 5 x 1,50 mm2 volně uložená	m	10,00000	15,84	158,39
125	210800651R00	Vodič nn a vn CYA 50 mm2 uložený pevně	m	20,00000	31,17	623,41
126	210800648R00	Vodič nn a vn CYA 16 mm2 uložený pevně	m	55,00000	31,17	1 714,37
127	210800646R00	Vodič nn a vn CYA 6 mm2 uložený pevně	m	120,00000	31,17	3 740,45
128	220260020R00	Krabice KU 68 ve zdi včetně vysekání lůžka	kus	328,00000	118,78	38 959,32
129	210010333R00	Krabice pro lištový rozvod LK	kus	24,00000	153,80	3 691,27
130	222280214R00	Kabel datový/koaxiální /CYLY/JYSTY v, trubkách/lištách	m	1 609,00000	19,50	31 368,42
131	222280211R00	Kabel EZS, EPS, DT do 6 mm v trubkách	m	179,00000	19,50	3 489,71
132	222280801R00	Kabel datový/koaxiální/JYSTY do 0,5 kg/m do žlabu	m	9 185,00000	26,60	244 339,37
133	210010002R00	Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 16 mm	m	949,00000	27,41	26 012,47
134	222260605R00	Lišta vkladací LV 40x20, na úchyty, body, zavíčkování	m	25,00000	68,63	1 715,74
135	222260607R00	Lišta vkladací LV 40x40, na úchyty, body, zavíčkování	m	40,00000	71,78	2 871,14
136	210010106R00	Lišta elektroinstalační PVC š.do 80 mm	m	10,00000	97,36	973,56
137	pol_820	Montáž kabelového žlabu, včetně přípravy a uchycen	m	204,00000	150,04	30 608,73
138	pol_1001	Osazení a zapojení POP	kus	2,00000	293,39	586,79
139	210220321R00	Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku	kus	25,00000	90,35	2 258,82

Díl:	M21.3	Elektromontáže - rozváděče, připojení technologie				128 105,18
140	xxx	Rozváděč RP3.1 ,, -----	xxx	0,00000	0,00	0,00
141	pol_9001	Sestavení rozváděče, odzkoušení, výrobní štítek rozváděče	kpl	1,00000	45000,00	45 000,00
142	pol_9002	Osazení, zapojení, popis kabelů na místě	kpl	1,00000	22182,63	22 182,63
143	xxx	Rozváděč RP3.2 ,, -----	xxx	0,00000	0,00	0,00
144	pol_9003	Sestavení rozváděče, odzkoušení, výrobní štítek rozváděče	kpl	1,00000	37293,78	37 293,78
145	pol_9004	Osazení, zapojení, popis kabelů na místě	kpl	1,00000	14343,76	14 343,76
146	xxx	Rozváděč RP3.3 ,, -----	xxx	0,00000	0,00	0,00
147	222111031R00	Skříň rozvaděče do 100 p. zasekání v pál.cihlách	kus	1,00000	1242,60	1 242,60
148	pol_9005	Sestavení rozváděče, odzkoušení, výrobní štítek rozváděče	kpl	1,00000	3481,12	3 481,12
149	pol_9006	Osazení, zapojení, popis kabelů na místě	kpl	1,00000	1339,05	1 339,05
150	xxx	Rozváděč RENESA 3/6+3/7,, -----	xxx	0,00000	0,00	0,00
151	222111031R00	Skříň rozvaděče do 100 p. zasekání v pál.cihlách	kus	1,00000	1242,60	1 242,60
152	pol_9005	Sestavení rozváděče, odzkoušení, výrobní štítek rozváděče	kpl	1,00000	1522,80	1 522,80
153	pol_9006	Osazení, zapojení, popis kabelů na místě	kpl	1,00000	456,84	456,84
Díl:	M21.4	Elektromontáže - svítidla				21 003,99
154	210200013R00	Svítilno LED, přisazené/nástěnné, typ: D, E, F, G, K	kus	81,00000	233,29	18 896,43
155	210200043R00	Svítilno LED, nouzové, typ: NZ1	kus	8,00000	263,44	2 107,56
Díl:	M21.5	Elektromontáže - spínače, zásuvky, ostatní				73 089,30
156	210110041R00	Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1	kus	30,00000	50,46	1 513,78
157	210110045R00	Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6	kus	24,00000	57,66	1 383,83
158	210110046R00	Spínač zapuštěný křížový, řazení 7	kus	6,00000	64,87	389,22
159	210140463R00	Ovladač domovní tlačítkový-s orientační doutnavkou	kus	8,00000	68,42	547,38
160	210140461R00	Ovladač domovní tlačítkový - bez signálky	kus	3,00000	50,46	151,38
161	210111012R00	Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+PE, průběž.zapojení	kus	33,00000	111,67	3 685,18
162	210111014R00	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE)	kus	159,00000	93,70	14 898,17
163	210010456R00	Krabice uzavřená plast (A-box),bez zapojení, na hmožd	kus	25,00000	86,19	2 154,72
164	pol_1002	Bojlerová vývodka	kus	15,00000	76,14	1 142,10
165	pol_1004	Vyzbrojení, zapojení RACK 3.1	kpl	1,00000	3290,00	3 290,00
166	222290008R00	Zásuvka 2xRJ45 STP kat.6 pod omítku	kus	66,00000	48,02	3 169,00
167	2222900971R00	Patch panel	kus	152,00000	46,34	7 043,98
168	222323317R00	Elektrický vrátný	kus	1,00000	207,10	207,10
169	pol_859	Osazení, zapojení krabice s napájecím zdrojem	kus	1,00000	475,11	475,11
170	xxx	EZS,-----	xxx	0,00000	0,00	0,00
171	220711305R00	Montáž infradetektoru včetně držáku, (stropní, nástěnný)	kus	5,00000	368,52	1 842,59
172	220711111R00	Montáž klávesnice s LCD displejem	kus	1,00000	632,47	632,47
173	222325301R00	Přepojení extender	kus	1,00000	800,99	800,99
174	xxx	EZS 2 - panic tlačítka,-----	xxx	0,00000	0,00	0,00
175	220711401R00	Demontáž a montáž poplachové sirény vnitřní	kus	1,00000	775,61	775,61
176	220711112R00	Demontáž a montáž sběrniceového modulu	kus	1,00000	1431,43	1 431,43
177	222325301R00	Demontáž a montáž ústředna EZS na připravené, úchytné body	kus	1,00000	800,99	800,99
178	220711403R00	Demontáž a montáž světelné signalizace	kus	4,00000	275,63	1 102,51
179	220711309R00	Demontáž a montáž tísňového hlásiče - tlačítka	kus	4,00000	275,63	1 102,51
180	220711115R00	Montáž komunikačního modulu (anténa)	kus	1,00000	357,86	357,86
181	222325302R00	Programování ústředny, uvedení do provozu	hod	5,00000	657,85	3 289,25
182	xxx	VZT,-----	xxx	0,00000	0,00	0,00
183	210140650R00	Termostat prostorový	kus	1,00000	337,05	337,05
184	210290751R00	Montáž ventilátoru do 1,5 kW	kus	1,00000	379,68	379,68

185	pol_1511	Demotáž a montáž osoušeče rukou	kus	2,00000	473,68	947,37
186	xxx	EPC systém,-----	xxx	0,00000	0,00	0,00
187	pol_1008	Demontáž, popis, montáž termostatu (15ks)	hod	15,00000	355,32	5 329,80
188	pol_1009	Odpojení a zapojení termohlavice včetně provrtání, víčka (20ks)	hod	15,00000	355,32	5 329,80
189	pol_1010	Kalibrace termostatu (zónové jednotky)	kus	15,00000	436,54	6 548,04
190	pol_1011	Kalibrace hlavice	kus	20,00000	101,52	2 030,40
Díl: VN		Vedlejší náklady				90 000,00
191	005231010R	Revize mimořádná	Soubor	1,00000	4000,00	4 000,00
192	005231010R	Výchozí revize	Soubor	1,00000	15000,00	15 000,00
193	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	10000,00	10 000,00
194	pol_1230	Funkční zkoušky elektroinstalace	Soubor	1,00000	8000,00	8 000,00
195	pol_1231	Technická výpomoc / inženýrská činnost, (EVS, EZS panic, ENESA)	Soubor	1,00000	8000,00	8 000,00
196	pol_1234	Doprava montážních kapacit	Soubor	1,00000	20000,00	20 000,00
197	pol_1235	Technická inspekce	Soubor	1,00000	25000,00	25 000,00

26

2 010 822,96

